要領 51-143 お客さま →営業店 → 事務集中課（FAX 送信）→事務統括部（保管）        KK00-748 1P 解約後 1Y (R05.02)

ＷＥＢ-ＦＢサービス パスワードロック解除・変更依頼書
 知 多 信 用 金 庫  御中                              令和    年    月    日

（取扱店：                ）

私が「ちたしんＷＥＢ－ＦＢサービス利用規定」を承認のうえで利用している「ＷＥＢ-ＦＢサービス」に

ついて、以下のとおり依頼します。
なお、これにより万一事故が生じましても、すべて私の責任とし、貴金庫に迷惑・損害をかけません。

記

各種規制・登録の解除を行う場合は、該当項目番号に○をお付けください。

 口座確認回数規制  ワンタイムパスワード取引規制

 予約取消回数規制  ハードウェアトークン登録解除

 ＷＥＢ-ＦＢ取引停止規制  税金・各種料金の払込み規制

以 上

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

金庫使用欄

本人確認

□運転免許証（ □本人 ・□ 取引担当者 ）

 （№                             ）

□登記事項証明書

□その他 （                        ）

検 印 印鑑照合 受 付

店 番    顧客番号         事
務
集
中
課

検 印 ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ

ご 住 所

お 名 前 (代表口座名義)

お届出印

（代表口座）

ご担当者名 電話番号

 （     ）     －

各種パスワードの変更・ロック解除を行う場合は、該当項目番号に○を付け、

仮パスワード(※)をご記入ください。

※当金庫での手続き完了後、初回ログイン後に正式パスワードに変更していただきます。

 仮ログインパスワード
6～12 桁英数混在
大文字・数字はマス全体に、

小文字は中線より下に記入

 仮登録確認用パスワード 6 桁の数字

 仮承認用パスワード 10 桁の数字

 仮都度振込送信確認用
パスワード

10 桁の数字

電子証明書の失効・再発行・ログイン方式を変更する場合は、該当項目に〇をお付けください。

 電子証明書 失効  認証方式を 「ID・パスワード方式」 から

 「電子証明書方式」 に変更

 電子証明書 再発行  認証方式を 「電子証明書方式」 から

 「ID・パスワード方式」 に変更

１

2

３

４

１

２

３

(1)

４

５

６

(2)

(3)

１

２

３

４